Denna finansiella rapport för koncernen är den första som upprättats med
tillämpning av IFRS, vilket framgår av not 1.

De redovisningsprinciper som anges i not 1 har tillämpats vid upprät-
tandet av koncernens finansiella rapporter för räkenskapsåret 2005 och
för jämförelseåret 2004 samt för koncernens öppningsbalans den 1 januari
2004 förutom avseende IAS 32, 39 och IFRS 4 som enligt undantag i IFRS 1
tillämpas enbart på 2005.

Vid upprättandet av koncernens öppningsbalansräkning har belopp som
redovisats enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper justerats enligt
IFRS. Förklaringar till hur övergången från tidigare redovisningsprinciper till
IFRS har påverkat koncernens finansiella ställning, finansiella resultat och
kassaflöden framgår av följande tabeller.

Enda effekten på balansräkningen är en uppdelning av avsättningarna
mellan kortfristiga och långfristiga skulder. Inga resultateffekter förutom
minoritetens andel har uppstått. Inga justeringar i kassaflödesanalysen har
krävts.

Avseende tillämpningen av IAS 32, 39 och IFRS 4 från och med 1 januari
2005 se not 35.

Not 34   Förklaringar avseende övergång till IFRS

Avstämning av eget kapital

2004-12-31

Effekt vid
övergång till

IAS 39 2005-01-01

Summa tillgångar 153 181 153 181
0

Aktiekapital 56 043 56 043
Övrigt tillskjutet kapital 104 170 104 170
Reserver -561 -463 -1 024
Ansamlade förluster inkl årets
resultat -67 865 -67 865
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 91 787 -463 91 324
Minoritetsintresse 1 566 1 566
Totalt eget kapital 93 353 -463 92 890

Långfristiga skulder 2 694 2 694
Kortfristiga skulder 57 134 463 57 597

Summa eget kapital och skulder 153 181 0 153 181

Not 35   Byte av redovisningsprinciper 1 januari 2005

Värderingen av inbäddade derivat har minskat det egna kapitalet med 463
TSEK och ökat kortfristiga skulder med motsvarande belopp. Resultatet för
2005 har påverkats av värdeförändring på inbäddade derivat med 694 TSEK.

��   PRICER ÅRSREDOVISNING 2005

Årsredovisningen är såvitt styrelse och VD känner till upprättad
i överensstämmelse med god redovisningssed för aktiemark-
nadsbolag. De lämnade uppgifterna stämmer med de faktiska